ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia menţionată, să 

executăm Lucrări de modernizare a terenurilor de sport (în cadrul bugetării participative): 

Lotul nr.1 Modernizarea terenului de sport din str. Nicolae Zelinski, 30/9 pentru suma de 

304493,43 ( trei sute patru mii patru sute nouăzeci și trei , 43 ) fără TVA, la care se adaugă taxa 

pe valoarea adăugată în cuantum de 60898,69 (șaizeci mii opt sute  nouăzeci și opt,69). 

Total v-a constitui 365392,12 ( trei sute șaizeci și cinci miitrei sute nouăzeci și doi , 12 ). 

Lotul nr.2 Modernizarea terenului de sport din bd. Mircea cel Bătrân, 16 pentru suma de 

75551,39 ( șaptezeci și cinci mii cinci sute cincizeci si unu, 39) fără TVA, la care se adaugă taxa 

pe valoare adăugată în cuantum de 15110,28 (cincisprezece mii una sută zece, 28). 

Total v-a constitui 90661,66 (nouăzeci mii șase sute șaizeci și unu, 66).   

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câştigătoare, să începem 

lucrările cât mai curând posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în 

conformitate cu graficul de executare anexate în 25 zile (douăzeci și cinci) zile calendaristice.